
                                                                           

UCHWAŁA Nr XLVIII/230/13 

Rady Miejskiej Mieroszowa 

z dnia 29 października 2013 roku 

 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy Mieroszów na 2013 rok. 

 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990  roku 
 „o samorządzie gminnym” (Dz. U. z 2013 r., poz. 594) oraz art. 212 ust.1 pkt 1 i 2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. „o finansach publicznych”  (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 
2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835 i Nr 238, poz. 1578, z 2011 r. Nr 185, 
poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707 
oraz z 2012r poz.1456, poz. 1530 i poz. 1548) Rada Miejska Mieroszowa uchwala, co 
następuje: 

 
 

§ 1 
 

1. Zmiany po stronie dochodów  zostały przedstawione w załączniku nr 1  
do niniejszej uchwały. 

2. Zmiany po stronie wydatków  zostały przedstawione w załączniku nr 2  
do niniejszej uchwały. 

 
 
 

§ 2 
 

Plan budżetu przed dokonanymi zmianami wynosił: 
a) plan dochodów :   23.826.635,10 
b) plan wydatków :   22.266.007,10 
c) nadwyżka budżetowa : 1.560.628,00 
d) przychody : 0,00 
e) rozchody : 1.560.628,00 
 
Plan budżetu po zmianach wynosi: 
a) plan dochodów : 23.828.405,10 
b) plan wydatków : 22.267.777,10 
c) nadwyżka budżetowa : 1.560.628,00 
d) przychody : 0,00 
e) rozchody : 1.560.628,00 
 
 

§ 3 



 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

UZASADNIENIE 

do uchwały Rady Miejskiej Mieroszowa 

 



w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy Mieroszów na 2013 rok 

 

Przyczyną zmian po stronie dochodów jest rozliczenie konta płatnika składek ZUS. 

Zwiększenie dochodów w rozdziale 80104 Przedszkola o kwotę 1.770,00zł przeznacza 

się na wydatki w § 4300 Zakup usług pozostałych związane z prowadzeniem zajęć z j. 

angielskiego, które to po zmianie ustawy  

o systemie oświaty mogą być wyłącznie wypłacane z budżetu gminy. 

Przesunięcia planu wydatków z rozdziału 70005 Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami w łącznej kwocie 8.500,00 zł do rozdziału 01095 Pozostała 

działalność § 4300 Zakup usług pozostałych dokonane są w związku  

z koniecznością wykonania zadania pn. „Opracowanie inwentaryzacji lasów” dla lasów 

stanowiących własność Gminy Mieroszów położonych  

w poszczególnych obrębach geodezyjnych o pow. 40,38 ha. 

Z uwagi na zawyżone przewidywanie dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, a co za tym idzie zaplanowane wyższe wydatki zmniejsza się dochody i 

wydatki w rozdziale 90002 Gospodarka odpadami  

o kwotę 150.000,00 zł. Jednocześnie po stronie dochodów następuje zwiększenie w 

rozdziale 90001 Gospodarka ściekowa  i ochrona wód § 0830 Wpływy z usług o 

kwotę 100.000,00 zł oraz w rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami § 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych o 

kwotę 50.000,00 zł ze względu na przewidywane wyższe wykonanie. Po stronie 

wydatków zwiększa się plan o kwotę 150.000,00 zł na wydatki dotyczące usług 

remontowych oraz zarządzania zasobem komunalnym gminy w rozdziale 70004 Różne 

jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej w § 4300 Zakup usług pozostałych.  

Uchwałą Nr XLVII/224/13 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 30 września 2013r 

zostały wprowadzone dochody w wysokości 1.971,00 zł w rozdziale 85195 Pozostała 

działalność dotyczące dotacji z WFOŚiGW na edukację ekologiczną. Niniejszą uchwałą 

zmienia się klasyfikację dostosowując odpowiedni paragraf - § 2460 Środki otrzymane 

od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację 

zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych. 

Powyższe zmiany po stronie dochodów i wydatków są niezbędne do przeprowadzenia w 

budżecie gminy, co jest wyłączną kompetencją organu stanowiącego, w związku z 

powyższym podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie jest uzasadnione. 

 



Sporządziła 
Małgorzata Prasek 
Skarbnik Gminy 
 
 
 
 
 

 

 


